کاجور افزود: پرداخت

کلیه عوارض و مبالغ مربوط به امور اداری در طرح حکومت الکترونیکی با درهم الکترونیکی انجام می‌شود که درهم مذکور در کنار درهم واحد پولی رایج کشور از فوریه ۲۰۰۱ (بهمن ۱۳۷۹) به طور رسمی رواج یافته است.<sup>۱۴</sup>

استفاده سیاسی از اینترنت نیز امری رایج است و بعضاً کشورها علیه یکدیگر بهره برداری می‌کنند. در این راستا روزنامه *الخلیج* متعلق به حکومت شارجه و زیر نظر وزارت خارجه امارات در راستای ادعای این کشور در قبال بخشی از تمامیت ارضی جمهوری اسلامی ایران از تاریخ